



ಜೆಎಸ್‌ಎಸ್ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಪೀಠ

ಜೆಎಸ್‌ಎಸ್ ಅಂಗವಿಕಲರ ಪಾಲಟೆಕ್ನಿಕ್

(ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಅನುದಾನಿತ ಸ್ವಾಯತ್ತ ಹಾಗೂ ಎಐಸಿಟಿಇ ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ಸಂಸ್ಥೆ)
ಜೆಎಸ್‌ಎಸ್ ತಾಂತ್ರಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆಗಳ ಸಮುಚ್ಚಯ, ಮೈಸೂರು - 570 006, ಕರ್ನಾಟಕ

ದೂರವಾಣಿ: 0821 - 2548315

ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 0821 - 2548316

ಇ-ಮೇಲ್: jsspda@gmail.com

ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.jsspda.org

ಪ್ರವೇಶ ಪ್ರಕಟಣೆ 2014-15

2014-15ನೇ ಸಾಲಿಗೆ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಮೂರು ವರ್ಷಗಳ ಅವಧಿಯ ಡಿಪ್ಲೊಮಾ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಕ್ಕೆ (ಅಖಲ ಭಾರತ ಮಟ್ಟದಲ್ಲ) ವಿಕಲಚೇತನ (ಅಂಗವಿಕಲ) ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ / ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿನಿಯರಿಂದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ:

- | | | |
|---|---|-----------------------|
| 1. ಆರ್ಕಿಟೆಕ್ಚರ್ | } | ಅನುದಾನಿತ ಕೋರ್ಸುಗಳು |
| 2. ಕಮರ್ಷಿಯಲ್ ಪ್ರಾಕ್ಟೀಸ್ | | |
| 3. ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ಸೈನ್ಸ್ ಮತ್ತು ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ | | |
| 4. ಜ್ಯೂಯಲರಿ ಡಿಸೈನ್ ಮತ್ತು ಟೆಕ್ನಾಲಜಿ | } | ಅನುದಾನ ರಹಿತ ಕೋರ್ಸುಗಳು |
| 5. ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ಸ್ ಮತ್ತು ಕಮ್ಯೂನಿಕೇಷನ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ | | |
| 6. ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ಅಪ್ಲಿಕೇಷನ್ಸ್ ಫಾರ್ ದಿ ವಿಷ್ವಯಾಲ ಇಂಪೀರ್ಡ್ | | |

ಪ್ರವೇಶಾರ್ಹತೆ: ಕರ್ನಾಟಕ ಎಸ್‌ಎಸ್‌ಎಲ್‌ಸಿ ಅಥವಾ ತತ್ಸಮಾನ ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಕನಿಷ್ಠ 35% ಅಂಕಗಳೊಂದಿಗೆ ತೇರ್ಗಡೆ ಹಾಗೂ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಅಂಗವೈಕಲ್ಯತೆಯ ಲಕ್ಷಣಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರಬೇಕು:

- | | | |
|---|---|---------------------------------|
| ಅ) ಮೂಳೆ ಮತ್ತು ಕಿಲು ಅಂಗವಿಕಲತೆ - 40% ಮತ್ತು ಮೇಲ್ಮಟ್ಟ | } | ಕ್ರ.ಸಂ. 1 ರಿಂದ 5 ರ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ |
| ಆ) ಕಿವುಡು ಮತ್ತು ಮೂಗು ಅಂಗವಿಕಲತೆ - 60 ಡಿಬಿ ಮತ್ತು ಮೇಲ್ಮಟ್ಟ | | |
| ಇ) ಭಾಗಶಃ ಮತ್ತು ಪೂರ್ಣ ಅಂಧತ್ವ | | ಕ್ರ.ಸಂ. 2 ಮತ್ತು 6 ರ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ |

ಜ್ಯೂಯಲರಿ ಡಿಸೈನ್ ಮತ್ತು ಟೆಕ್ನಾಲಜಿ ಕೋರ್ಸಿಗೆ ಸಾಮಾನ್ಯ (ಅಂಗವಿಕಲರಲ್ಲದ) ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಜೆಎಸ್‌ಎಸ್ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಪೀಠದ ಯೋಜನೆಯಡಿಯಲ್ಲಿ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆಯಬಹುದು.

ಆಯ್ಕೆ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ: ಜೇಷ್ಠತೆ ಮತ್ತು ಸಂಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿ ನಡೆಸುವ ಪ್ರವೇಶ ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಗಳಿಸುವ ಅಂಕದ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಲಾಗುವುದು.

ಪೂರ್ಣ ಅಂಧತ್ವವುಳ್ಳ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಇಂಗ್ಲೀಷ್ ಬ್ರೈಲ್ (:ಡಿಜಿಟಲಿಜ್) ಭಾಷೆಯ ಜ್ಞಾನ ಹೊಂದಿದಲ್ಲಿ ಆದ್ಯತೆಯನ್ನು ನೀಡಲಾಗುವುದು. ಪಾಲಟೆಕ್ನಿಕ್‌ನ ಯಶಸ್ವಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಉದ್ಯೋಗ ಮತ್ತು ತರಬೇತಿ ಕೇಂದ್ರದ ಮೂಲಕ ಉದ್ಯೋಗವಕಾಶವನ್ನು ಕಲ್ಪಿಸಿಕೊಡಲಾಗುತ್ತದೆ. ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ ಹಾಗೂ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿನಿಯರುಗಳಿಗೆ ಪ್ರತ್ಯೇಕ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿನಿಲಯದ ಸೌಲಭ್ಯ ಕಲ್ಪಿಸಲಾಗಿದೆ (ಸೀಮಿತ ಸೌಲಭ್ಯ).

ಪ್ರವೇಶಕ್ಕೆ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಮೇಲನ ವಿಳಾಸದಿಂದ (ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ರೂ.100/- ಹಾಗೂ 1A/1B/ ಅ-ಖ ವರ್ಗದವರಿಗೆ 50/- ರೂ) ನಗದು ಅಥವಾ ಡಿಡಿ / ಎಂಒ ಮೂಲಕ ಮೈಸೂರಿನಲ್ಲಿ ಸಂದಾಯವಾಗುವಂತೆ ಕಳುಹಿಸಿ ಪಡೆಯಬಹುದು ಅಥವಾ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಮೂಲಕ ಜಠಿಟಿಟಿಜಿಜಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ / ಇ-ಮೇಲ್ / ದೂರವಾಣಿ ಮೂಲಕ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು. ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು 10.06.2014 ರೊಳಗೆ ಕಛೇರಿಗೆ ತಲುಪಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

JSS MAHAVIDYAPEETHA



JSS POLYTECHNIC FOR THE DIFFERENTLY ABLED

(An Autonomous Institute Aided by the Govt. of Karnataka & Approved by AICTE)

JSS Technical Institutions' Campus, Mysore – 570 006, Karnataka

Ph: 0821 – 2548315

Fax : 0821 – 2548316

E-mail : jsspda@gmail.com

Website: www.jsspda.org

ADMISSION NOTIFICATION 2014-15

Applications are invited from **DIFFERENTLY ABLED (HANDICAPPED) STUDENTS** for admission (on All India Basis) to the following **THREE YEAR DIPLOMA COURSES** for the year 2014-15:

- | | | |
|--|---|-----------------|
| 1. ARCHITECTURE | } | Aided Courses |
| 2. COMMERCIAL PRACTICE | | |
| 3. COMPUTER SCIENCE AND ENGINEERING | | |
| 4. JEWELLERY DESIGN AND TECHNOLOGY | } | Unaided Courses |
| 5. ELECTRONICS AND COMMUNICATION ENGINEERING | | |
| 6. COMPUTER APPLICATIONS FOR THE VISUALLY IMPAIRED | | |

Eligibility: A pass in Karnataka SSLC or its equivalent examination with minimum 35% of marks along with Nature & Degree of Disability : (a) Orthopaedically Handicapped - 40% & above, (b) Hearing Impaired - 60db & above - For Courses 1 to 5 and (c) Partial and total Visual Impaired - For Courses 2 & 6.

For Jewellery Design and Technology Course, Normal students are also eligible for admission under JSS Mahavidyapeetha Scheme.

Selection: Based on merit and performance in entrance test conducted in the institute.

The knowledge of Braille Language (English) is preferred for Visually Impaired students. Campus placements are facilitated. Limited separate hostel facilities are available for boys and girls.

Application forms can be obtained from the above address on payment of **Rs.100/-** for general category and **Rs.50/-** for SC/ST/C-I in cash or MO / DD drawn in favour of **PRINCIPAL, JSS PDA** payable at **MYSORE** or application can also be downloaded directly from the Website. For further details, visit Website or contact through email or on phone. **The filled application should be submitted to the polytechnic office on or before 10.06.2014.**